REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJI/IOBA

CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET
OCNITA { OKHULIA
Presedintele ( Ilpeacenarenn
Raionului Ocnita Paijiona Oxuuua

DISPOZITIE nr. 93
din 04 octombrie 2021

Cu privire la crearea comisiei de
predare - primire a bunurilor mobile si imobile

In conformitate cu art.53,54 al Legii nr.436 din 28.12.2006 privind
administratia publica locala si in baza Dispozitiei Presedintelui raionului nr.174
din 30.09.2021 Cu privire la numirea in functie dnei Draghici E.,

DISPUN:

1. Se creazd comisia de predare — primire a bunurilor mobile si imobile, in
urmétoarea componenta:
- - vicepresedintele raionului, presedintele comisiei;
- sef serviciu contabil sef din Serviciul contabil al
Aparatului presedintelui raionului, secretarul comisiei;
- - sef serviciu alte domenii, Seviciul deservirea cladirilor si
subdiviziunilor al Consiliului raional.
2. va primi bunurile mobile si
imobile in perioada 04-08 octombrie 2021.
3. Controlul executdrii prezentei Dispozitii se pune in sarcina dlui Sipcalov
Eugeniu, vicepresedintele raionului.

Presedinte al raionului Iurie Plopa



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


